
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

PIC 

1 
2 
1 
3 
2 
3 
1 
4 
4 
2 
3 
4 
5 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
6 

No. 

55 

1 

64 

29 

63 

66 

106 

16 

79 

78 

101 

108 

100 

21 

107 

109 

110 

105 

132 

19 

Name 

Ahti SEI 
Eero NÕGENE 
Meelis LIIS 
Joosep Ralf NÕGENE 
Taavi LIIS 
Mart TIKKERBÄR 
Marko Andreas MURU 
Janar MUTTIK 
Allar GOLDBERG 
Tauri VASK 
Martin GOLDBERG 
Margus OJAOTS 
Rauno RAPPU 
Sander SEPP 
Janno PUUSEPP 
Rainer TIRI 
Rainis TIRI 
Erich UNT 
Romet REISIN 
Liis TALIVERE 

Class 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

4WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

2WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

4WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

Make 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Mitsubishi Colt 

SpeedCar Xtreme 

Mitsubishi Colt 

Mitsubishi Lancer 

Honda Civic Type R 

SpeedCar Xtreme 

Subaru Impreza 

Volkswagen Golf II 

Toyota MR2 

Honda Civic 

Lada 2106 

SpeedCar Xtreme 

Lada 2105 

Ford Puma 

Ford Puma 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

SpeedCar Xtreme 

Entrant 

TGT Racing 

CKR Estonia 

Meelis Liis 

CKR Estonia 

Taavi Liis 

Tikkri Motorsport 

Erki Sport 

CKR Estonia 

LGT 

MS Racing 

LGT 

Margus Ojaots 

Yellow Racing 

CKR Estonia 

Janno Puusepp 

Tiri&Allik Motors 

Tiri&Allik Motors 

Erich Unt 

A1M Motorsport 

Antsla Tehnikaspordiklubi 

Best Tm 

2:58.776 
3:02.691 
3:04.402 
3:05.430 
3:08.063 
3:08.327 
3:13.908 
3:14.994 
3:15.545 
3:22.221 
3:22.279 
3:22.315 
3:22.452 
3:32.853 
3:34.908 
3:37.455 
3:37.545 
3:39.800 
3:45.478 
4:20.266 

Diff 

3.915 

5.626 

6.654 

9.287 

9.551 

15.132 

16.218 

16.769 

23.445 

23.503 

23.539 

23.676 

34.077 

36.132 

38.679 

38.769 

41.024 

46.702 

1:21.490 

Points 

1 
2 
1 
3 
2 
3 
1 
4 
4 
2 
3 
4 
5 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
6 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
Nr. 105 + 10 sekundit 

Nr. 105 + 10 sekundit 

Nr. 21 + 10 sekundit 

Printed: 19.03.2019 5:32:20 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV III etapp jäärajasõidus Kuremaa järv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

1. voor - 1 ring 

Qualifying started at 13:26:27 

Kuremaa järv, Jõgevamaa 4,100 km 

3.03.2019 14:10 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Not classified 
DNS 

PIC 

1 
2 
3 
4 
1 
2 
3 
5 
4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

DNS 

No. 

55 

1 

21 

29 

64 

63 

66 

16 

79 

106 

105 

100 

101 

108 

78 

107 

110 

109 

132 

19 

Name 

Ahti SEI 
Eero NÕGENE 
Sander SEPP 
Joosep Ralf NÕGENE 
Meelis LIIS 
Taavi LIIS 
Mart TIKKERBÄR 
Janar MUTTIK 
Allar GOLDBERG 
Marko Andreas MURU 
Erich UNT 
Rauno RAPPU 
Martin GOLDBERG 
Margus OJAOTS 
Tauri VASK 
Janno PUUSEPP 
Rainis TIRI 
Rainer TIRI 
Romet REISIN 

Liis TALIVERE 

Class 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

4WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

Make 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Mitsubishi Colt 

Mitsubishi Colt 

Mitsubishi Lancer 

SpeedCar Xtreme 

Subaru Impreza 

Honda Civic Type R 

Volkswagen Golf II 

Lada 2106 

Toyota MR2 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Lada 2105 

Ford Puma 

Ford Puma 

Honda Civic 

SpeedCar Xtreme 

Entrant 

TGT Racing 

CKR Estonia 

CKR Estonia 

CKR Estonia 

Meelis Liis 

Taavi Liis 

Tikkri Motorsport 

CKR Estonia 

LGT 

Erki Sport 

Erich Unt 

Yellow Racing 

LGT 

Margus Ojaots 

MS Racing 

Janno Puusepp 

Tiri&Allik Motors 

Tiri&Allik Motors 

A1M Motorsport 

Antsla Tehnikaspordiklubi 

Best Tm 

2:58.256 
3:00.247 
3:02.846 
3:04.301 
3:06.311 
3:08.593 
3:08.712 
3:09.910 
3:13.940 
3:15.727 
3:17.314 
3:20.948 
3:21.756 
3:22.095 
3:32.132 
3:34.808 
3:35.563 
3:40.367 
3:45.258 

Diff 

1.991 

4.590 

6.045 

8.055 

10.337 

10.456 

11.654 

15.684 

17.471 

19.058 

22.692 

23.500 

23.839 

33.876 

36.552 

37.307 

42.111 

47.002 

Points 

1 
2 
3 
4 
1 
2 
3 
5 
4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

90 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
Nr. 78 + 10 sekundit 

Printed: 19.03.2019 5:32:26 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV III etapp jäärajasõidus Kuremaa järv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

2. voor - 1 ring 

Qualifying started at 13:49:15 

Kuremaa järv, Jõgevamaa 4,100 km 

3.03.2019 14:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Not classified 
DNF 
DNS 

PIC 

1 
2 
3 
4 
1 
2 
5 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
3 
7 
8 
9 
4 

DNF 
DNS 

No. 

55 

1 

21 

29 

64 

63 

16 

106 

100 

78 

101 

105 

108 

79 

110 

109 

132 

66 

107 

19 

Name 

Ahti SEI 
Eero NÕGENE 
Sander SEPP 
Joosep Ralf NÕGENE 
Meelis LIIS 
Taavi LIIS 
Janar MUTTIK 
Marko Andreas MURU 
Rauno RAPPU 
Tauri VASK 
Martin GOLDBERG 
Erich UNT 
Margus OJAOTS 
Allar GOLDBERG 
Rainis TIRI 
Rainer TIRI 
Romet REISIN 
Mart TIKKERBÄR 

Janno PUUSEPP 
Liis TALIVERE 

Class 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

4WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

4WD-SPORT 

2WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

Make 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Mitsubishi Colt 

Mitsubishi Colt 

SpeedCar Xtreme 

Honda Civic Type R 

Lada 2106 

Volkswagen Golf II 

Toyota MR2 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Subaru Impreza 

Ford Puma 

Ford Puma 

Honda Civic 

Mitsubishi Lancer 

Lada 2105 

SpeedCar Xtreme 

Entrant 

TGT Racing 

CKR Estonia 

CKR Estonia 

CKR Estonia 

Meelis Liis 

Taavi Liis 

CKR Estonia 

Erki Sport 

Yellow Racing 

MS Racing 

LGT 

Erich Unt 

Margus Ojaots 

LGT 

Tiri&Allik Motors 

Tiri&Allik Motors 

A1M Motorsport 

Tikkri Motorsport 

Janno Puusepp 

Antsla Tehnikaspordiklubi 

Best Tm 

2:58.004 
3:02.094 
3:03.556 
3:06.285 
3:10.004 
3:10.685 
3:12.671 
3:16.222 
3:20.738 
3:21.790 
3:22.372 
3:22.399 
3:24.840 
3:36.440 
3:36.455 
3:38.586 
3:45.403 
3:49.147 

Diff 

4.090 

5.552 

8.281 

12.000 

12.681 

14.667 

18.218 

22.734 

23.786 

24.368 

24.395 

26.836 

38.436 

38.451 

40.582 

47.399 

51.143 

Points 

1 
2 
3 
4 
1 
2 
5 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
3 
7 
8 
9 
4 

80 
90 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
Nr. 79 + 10 sekundit 

Nr. 79 + 10 sekundit 

Nr. 66 + 30 sekundit 

Printed: 19.03.2019 5:32:29 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 
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Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV III etapp jäärajasõidus Kuremaa järv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

3. voor - 1 ring 

Qualifying started at 14:08:09 

Kuremaa järv, Jõgevamaa 4,100 km 

3.03.2019 15:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

106 

105 

100 

101 

78 

108 

107 

110 

109 

132 

Name 

Marko Andreas MURU 
Erich UNT 
Rauno RAPPU 
Martin GOLDBERG 
Tauri VASK 
Margus OJAOTS 
Janno PUUSEPP 
Rainis TIRI 
Rainer TIRI 
Romet REISIN 

R1. Best Tm 

3:13.908 
3:39.800 
3:22.452 
3:22.279 
3:22.221 
3:22.315 
3:34.908 
3:37.545 
3:37.455 
3:45.478 

R2. Best Tm 

3:15.727 
3:17.314 
3:20.948 
3:21.756 
3:32.132 
3:22.095 
3:34.808 
3:35.563 
3:40.367 
3:45.258 

R3. Best Tm 

3:16.222 
3:22.399 
3:20.738 
3:22.372 
3:21.790 
3:24.840 

3:36.455 
3:38.586 
3:45.403 

Overall BestTm 

3:13.908 
3:17.314 
3:20.738 
3:21.756 
3:21.790 
3:22.095 
3:34.808 
3:35.563 
3:37.455 
3:45.258 

Diff 

3.406 

6.830 

7.848 

7.882 

8.187 

20.900 

21.655 

23.547 

31.350 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19.03.2019 5:32:36 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 
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Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV III etapp jäärajasõidus Kuremaa järv 
PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

2WD-SPORT - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU 

Kuremaa järv, Jõgevamaa 4,100 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

106 

100 

78 

101 

105 

108 

107 

110 

109 

132 

Name 

Marko Andreas MURU 
Rauno RAPPU 
Tauri VASK 
Martin GOLDBERG 
Erich UNT 
Margus OJAOTS 
Janno PUUSEPP 
Rainis TIRI 
Rainer TIRI 
Romet REISIN 

Make 

Honda Civic Type R 

Lada 2106 

Volkswagen Golf II 

Toyota MR2 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Lada 2105 

Ford Puma 

Ford Puma 

Honda Civic 

R1.  

1 
5 
2 
3 
9 
4 
6 
8 
7 

10 

R2.  

1 
3 
6 
4 
2 
5 
7 
8 
9 

10 

R3.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 

80 
7 
8 
9 

Total points 

2 
5 
5 
7 
7 
9 

13 
15 
15 
19 

Championship 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 

Printed: 19.03.2019 5:32:41 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 
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EKV III etapp jäärajasõidus Kuremaa järv 
PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

2WD-SPORT - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Kuremaa järv, Jõgevamaa 4,100 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

64 

63 

66 

79 

Name 

Meelis LIIS 
Taavi LIIS 
Mart TIKKERBÄR 
Allar GOLDBERG 

R1. Best Tm 

3:04.402 
3:08.063 
3:08.327 
3:15.545 

R2. Best Tm 

3:06.311 
3:08.593 
3:08.712 
3:13.940 

R3. Best Tm 

3:10.004 
3:10.685 
3:49.147 
3:36.440 

Overall BestTm 

3:04.402 
3:08.063 
3:08.327 
3:13.940 

Diff 

3.661 

3.925 

9.538 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19.03.2019 5:32:50 
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Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV III etapp jäärajasõidus Kuremaa järv 
PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

4WD-SPORT - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU 

Kuremaa järv, Jõgevamaa 4,100 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

64 

63 

66 

79 

Name 

Meelis LIIS 
Taavi LIIS 
Mart TIKKERBÄR 
Allar GOLDBERG 

Make 

Mitsubishi Colt 

Mitsubishi Colt 

Mitsubishi Lancer 

Subaru Impreza 

R1.  

1 
2 
3 
4 

R2.  

1 
2 
3 
4 

R3.  

1 
2 
4 
3 

Total points 

2 
4 
6 
7 

Championship 

20 
17 
15 
13 

Printed: 19.03.2019 5:32:55 

Võistluse korraldaja: AMR Team 
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EKV III etapp jäärajasõidus Kuremaa järv 
PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

4WD-SPORT - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Kuremaa järv, Jõgevamaa 4,100 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

55 

1 

21 

29 

16 

19 

Name 

Ahti SEI 
Eero NÕGENE 
Sander SEPP 
Joosep Ralf NÕGENE 
Janar MUTTIK 
Liis TALIVERE 

R1. Best Tm 

2:58.776 
3:02.691 
3:32.853 
3:05.430 
3:14.994 
4:20.266 

R2. Best Tm 

2:58.256 
3:00.247 
3:02.846 
3:04.301 
3:09.910 

R3. Best Tm 

2:58.004 
3:02.094 
3:03.556 
3:06.285 
3:12.671 

Overall BestTm 

2:58.004 
3:00.247 
3:02.846 
3:04.301 
3:09.910 
4:20.266 

Diff 

2.243 

4.842 

6.297 

11.906 

1:22.262 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19.03.2019 5:33:06 

Võistluse korraldaja: AMR Team 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
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EKV III etapp jäärajasõidus Kuremaa järv 
PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

KROSSKART - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU 

Kuremaa järv, Jõgevamaa 4,100 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

55 

1 

21 

29 

16 

19 

Name 

Ahti SEI 
Eero NÕGENE 
Sander SEPP 
Joosep Ralf NÕGENE 
Janar MUTTIK 
Liis TALIVERE 

Make 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

R1.  

1 
2 
5 
3 
4 
6 

R2.  

1 
2 
3 
4 
5 

90 

R3.  

1 
2 
3 
4 
5 

90 

Total points 

2 
4 
6 
7 
9 

96 

Championship 

20 
17 
15 
13 
12 
0 

Printed: 19.03.2019 5:33:10 

Võistluse korraldaja: AMR Team 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 
Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 
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EKV III etapp jäärajasõidus Kuremaa järv 
PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

KROSSKART - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Kuremaa järv, Jõgevamaa 4,100 km 


